CIF

Varios (Padres alumnos)

G98122930
R4600693H
G28895217

G98122930
G96214556
G28197564

G98122930
G96214556

(G98122930
G28197564
G96214556

SUBVENCIONS CONCEDIDES / SUBVENCIONES CONCEDIDAS.
AJUNTAMENT DE / AYUNTAMIENTO DE CERDA

BENEFICIARIS / BENEFICIARIOS
ANO 2016

Varios (Padres alumnos. Primaria/ESO)

ANO 2017

Asoc. De jubilados y pensionistas
Iglesia Parroquial de San Antonio Abad
Asoc. Ayudale a caminar

ANO 2018

Asoc. De jubilados y pensionistas
AMPA CRA LA COSTERETA
Asoc. Contra el cancer

ANO 2019

Asoc. De jubilados y pensionistas
AMPA CRA LA COSTERETA

ANO 2020

Asoc. De jubilados y pensionistas
Asoc. Contra el cancer
AMPA CRA LA COSTERETA

ANO 2021
NINGUNA

OBJECTE / OBJETO

Xarxa llibres curs 2015/2016

Subvencidén
Subvencién
Subvencidén

Subvencidén
Subvencién
Subvencién

Subvencién
Subvencién

Subvencién
Subvencién
Subvencién

IMPORT / IMPORTE

2.249,85 €

250,00 €
805,87 €
20,00 €

250,00 €
600,00 €
500,00 €

750,00 €
1.200,00 €

750,00 €
750,00 €
1.200,00 €



G98122930
G28197564

ANO 2022

Asoc. De jubilados y pensionistas Subvencién
Asoc. Contra el cancer Subvencidén

ANO 2023
NINGUNA

750,00 €
675,00 €



