SUBVENCIONS CONCEDIDES / SUBVENCIONES CONCEDIDAS. AJUNTAMENT DE / AYUNTAMIENTO DE CERDÀ

CIF	BENEFICIARIS / BENEFICIARIOS	OBJECTE / OBJETO	IMPORT / IMPORTE
	AÑO 2010	•	•
Varios (Padres alumnos)	Varios (Padres alumnos. Primaria/ESO)	Xarxa llibres curs 2015/2016	2.249,85 €
	AÑO 201	7	
G98122930	Asoc. De jubilados y pensionistas	Subvención	250,00 €
R4600693H	Iglesia Parroquial de San Antonio Abad	Subvención	805,87 €
G28895217	Asoc. Ayúdale a caminar	Subvención	20,00 €
	AÑO 201	8	
G98122930	Asoc. De jubilados y pensionistas	Subvención	250,00
G96214556	AMPA CRA LA COSTERETA	Subvención	600,00
G28197564	Asoc. Contra el cáncer	Subvención	500,00
	AÑO 201	9	
G98122930	Asoc. De jubilados y pensionistas	Subvención	750,00 =
G96214556	AMPA CRA LA COSTERETA	Subvención	1.200,00
	AÑO 202	0	
G98122930	Asoc. De jubilados y pensionistas	Subvención	750,00
G28197564	Asoc. Contra el cáncer	Subvención	750,00
G96214556	AMPA CRA LA COSTERETA	Subvención	1.200,00
	AÑO 202	1	
	NINGUNA	•	

AÑO 2022

G98122930 G28197564 Asoc. De jubilados y pensionistas Asoc. Contra el cáncer Subvención Subvención 750,00 € 675,00 €

AÑO 2023

NINGUNA